
Obec Rakůvka, IČO 00600075 KEO4 1.12.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 2 171 040,001 876 681,00 2 344 949,94 2 331 314,09XXXXXXXXX X XXXX

1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 26 000,0020 000,00 20 000,00 19 467,50XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 1 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 3 500,001 000,00 41 000,00 38 554,90XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 15 000,0013 000,00 18 000,00 12 461,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 12 000,0017 000,00 17 000,00 5 600,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 40,0035,00 35,00 23,06XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 320 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 31 000,00*

Příjmy CELKEM: 1 927 716,00 2 440 984,94 2 758 420,55 2 228 580,00

1/3



Obec Rakůvka, IČO 00600075 KEO4 1.12.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 2 000,002 000,00 1 210,00 1 201,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 3 000,003 000,00 3 000,00 2 525,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 17 384,8015 104,10 15 104,10 15 104,10XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 0,000,00 600 000,00 530 476,66XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 0,00300 000,00 261 235,00 246 235,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 5 000,000,00 6 000,00 5 929,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 14 500,0014 400,00 14 400,00 14 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 5 000,0015 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 33 000,0033 000,00 33 000,00 17 199,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 4 500,001 100,00 6 700,00 6 688,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 431 000,0034 500,00 30 500,00 22 618,44XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 10 025,0015 300,00 12 900,00 9 477,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 110 000,0090 000,00 110 000,00 108 311,32XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 30 000,0030 000,00 30 000,00 27 590,10XXXXXXXXX X XXXX
3744 XXXX Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 10 000,000,00 11 495,00 11 495,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 61 500,0074 500,00 61 645,00 44 444,60XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 1 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 10 700,0012 064,00 15 381,00 3 871,98XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 469 000,00368 856,00 368 856,00 364 703,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 33 291,00 12 986,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 38 600,000,00 9 400,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 528 409,00476 861,00 450 081,50 396 873,76XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 15 000,0022 692,00 22 692,00 20 912,14XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 10 000,0011 500,00 11 500,00 11 460,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 281 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 70 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 14 440,0017 290,00 17 290,00 17 290,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 29 705,0016 299,00 16 299,00 16 299,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 253 528,20159 938,56 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 1 722 404,66 2 155 979,60 2 266 090,10 2 114 292,00

2/3



Obec Rakůvka, IČO 00600075 KEO4 1.12.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Schválený
rozpočet

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -114 288,00-205 311,34 -285 005,34 -492 330,45XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -205 311,34 -285 005,34 -492 330,45 -114 288,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 41

3/3


